
 

 
RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

Ribera lì,  
Al personale TA del Conservatorio 

All’Albo del Conservatorio 
 

Oggetto: Disposizioni in ordine all'orario di servizio e chiusura delle sedi nel periodo delle festività 
natalizie 2025/2026 (sede corso Umberto e chiusura sede via Roma). 

 

LA DIRETTRICE 

visto 
gli artt. 13  -c.1- e 14 dello Statuto d’autonomia; 

il Regolamento didattico d’istituto; 
il Manifesto degli studi A.A. 2025/26; 

il verbale del CdA del 22/12/2025 

sentito  
il Direttore Amministrativo  

per l’organizzazione delle assenze (ferie) del personale tecnico-amministrativo  

verificate 
 le esigenze didattiche dei docenti e degli studenti  

DECRETA 
la chiusura dei plessi di Via Roma n. 21 e Corso Umberto I n. 359,  

salvo esigenze didattiche e di produzione che potrebbero sopraggiungere, secondo quanto riportato nella 
tabella seguente: 

plesso periodo attività 

Via Roma 
dal 23 dicembre 2025 al  
5 gennaio 2026 
(Compreso) 

CHIUSURA (disporre per ferie personale TA) 

C.so Umberto 

Mercoledì 24 dicembre 
2025 
Sabato 27 dicembre 
2025 
Mercoledì 31 dicembre 
2025 

CHIUSURA intera giornata (disporre per ferie personale 
TA) 
 

dal 23 dicembre 2025 al  
5 gennaio 2026 
(Compreso) 

CHIUSURA POMERIDIANA   



 

 
RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

L’orario di servizio presso la sede centrale è così determinato: dalle ore 8:00 alle ore 14:00. 

I giorni di chiusura devono essere giustificati con ferie (preferibilmente dell’anno precedente) ovvero 
riposo compensativo. 

In ogni caso, in entrambi i plessi devono essere eseguite le pulizie straordinarie al fine di garantire 
l'ottimale ripresa delle lezioni il 07/01/2025. 
  
Ribera, 22/12/2025 
 
La Direttrice Amministrativa La Direttrice 
dott.ssa Lucia Padovano  prof.ssa Mariangela Longo 
 


		2025-12-22T16:12:48+0000
	Not specified


		2025-12-22T18:11:44+0100
	LUCIA PADOVANO




